
ジュニアクラス会員 保護者　様 平成27年7月

イトマンスイミングスクール昭和の森校

拝啓　　大暑の候、皆様には ますますご健勝の事と存じます。 

さて、移転オープンを控える新校舎ですが、順調に着工が進んでおり無事に10月オープンを迎えられる

こととなりました。

10月の授業日についてですが、10月1日（木）、2日（金）、3日（土）は運営準備期間としてお休みとさせ

ていただき、10月4日（日）から10月31日（土）といたします。

プールだけではなくギャラリーや更衣室も今までよりも格段に広くなり、お子様を安心安全に迎え入れる

ことのできる充実した施設となっておりますので、期待してお待ちください。

なお、リニューアルオープンに伴い、10月授業より授業時間を若干変更させていただきます。

ここ近年の傾向として、幼稚園や学校の終業時間が遅くなりつつあるようで、当スクールにおいては、お

子様が少しでもゆとりを持って授業に参加できる様 時間帯を設けました。

バス利用者については授業時間の変更に伴い、バス乗車時間についても同様に変更となっております。

新時刻表は8月初旬を目処に、この案内と同封で郵送いたしますので、ご確認をお願いいたします。

（10月より乗車対象者を小学2年生から小学1年生へ引き下げます。）

移転後も、地域に根ざしたスイミングスクールとして 社会に貢献する人財の育成を目指し、お子様の健

やかな成長を育むべく、 従業員一同さらに努力をする所存でございます。 今後も会員及び保護者の皆

様には、何卒ご理解とご協力を頂けますようよろしくお願い申し上げます。

暑さ厳しき折、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

敬具

※日曜日のサンデー会員は9月末をもって廃止といたします。

○授業時間変更に伴う手続きについて○

①授業時間変更に伴い、出席カードの書き換えを行います。9月中旬を目処に新しい出席カードを郵送い

　 たしますので、既存の物と入れ替えて10月より出席するようお願いいたします。

②クラス変更（曜日・時間帯）をご希望される場合、10月の変更に限り手数料を無料とさせていただきます。

　 なお11月以降の変更については通常通り300円の手数料が必要となります。

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。

J-10（日） 25級～特習

 25級～3級

14:20－15:30

10:00－11:10

11:00－12:10

新校舎移転オープン日の決定とタイムテーブル変更のお知らせ

クラス名

 25級～特習

☆ 新授業時間

J-5（月～土）

J-9（日）

旧授業時間

15:20－16:30 15:30－16:40

16:30－17:40

17:30－18:40

14:30－15:40J-2（水土）

J-3（月～土）

J-4（月～土）

10:40－11:50

16:20－17:30

17:20－18:30

9:40－10:50

該当クラス

【月火木金】　12級～特習

【水土】　15級～特習

【水】  25級～16級

【土】　25～6級

25級～6級


